Foreningen af Husejere v/ Olufsvej & @ster Allé

Indteegter

Kontingenter
Lejeindteegter, stillads+telt
Renteindteegter
Indtaegter i alt

Udgifter

Vejfest, fastelavn, sommer, jul
Generalforsamling
Vejvedligeholdelse 1)

Vej, nyindretning
Plantekasser

Renholdelse

Garage

Lyskeeder

Hjemmeside

Administration 2)

Forsikring, bestyrelsesforsikring
Juridisk bistand bl.a. til Metro
Renter & gebyrer

Udgifter i alt

Resultat

Noter:
1) Rep sandkasse og nyt sand

2) Inkl. kontingent til Sortedamsgruppen,

idet kontingentet blev tilbagebetalt

Budget
2017

48.000
1.000
0
49.000

15.000
3.000
10.000
0
2.000
0
7.200
3.000
1.000
2.000
1.000
20.000
0
64.200
-15.200

Regnskab

2017

48.000
0
0
48.000

17.137
4.220
2.391

0
0
0
7.200
3.897

800

35.645
12.355

Budget
2018

48.000

48.000

15.000
3.000
10.000

2.000

7.200
3.000
1.000
2.000
1.000
20.000

64.200
-16.200

Regnskab 2017

Aktiver
Nordea

Kasse
Beholdning i alt

Tilgodehavende medl.
Aktiver i alt

Passiver

Saldo ved arets begynd.

Overfart arets resultat

Egenkapital
Passiver i alt

@sterbro, den 16. marts 2018

Kasserer, Inger Ingvardsen

Revisorsuppl. Joachim Knop

Status
31.12.17

151.766
9.000
160.766

6.000
166.766

154.411
12.355

166.766






